
Kupní smlouva

I.
Smluvní strany

l. Prodávající

Název:
Sídlo:
IČ,
DIČ,
zapsaný v
Bankovní spojení:
Zastoupený:
Telefon:
E-mail:
(dále jen prodávající)

2. Kupující

Název:
Sídlo:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Zastoupený:
Telefon:
E-mail:
(dále jen kupující)

Traktorservis-ML, s.r.o.
Silůvky č.ev. 87, 664 46 Silůvky
29264413
CZ29264413
OR Krajský soud v Brně, odd C, vložka 69132
U
Zdeňkou Pučálkovou, jednatelkou společnosti
+420 7

Technické služby Konice, příspěvková organizace
Husova 347, 798 52 Konice
08736987

Pavlem Veselým, ředitelem
"420 582 396 482, +420
pavel.vesely@konice.cz

II.
Základní ustanovení

l. Smluvní strany se dohodly, že tento závazkový vztah a vztahy z něj vyplývající se řídí
Občanským zákoníkem v platném znění.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uválené v ČI. I. smlouvy a taktéž oprávněni k podnikání
jsou v souladu s právni skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že
změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

3. Účelem této smlouvy je prodej a nákup techniky.

III.
Předmět smlouvy a předmět koupě

l. Prodávající se zavazuje dodat a převést na kupujícího vlastnické právo k předmětu koupě,
kterým je zametací vůz Háko Citymaster 650 dle nabídky prodávajícího číslo: 2022 276 (viz.
příloha smlouvy).

2. Kupující se zavazuje na základě této smlouvy dodané zboží převzít do svého vlastnictví
a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

3. Prodávající se zavazuje zpr'ostředkovat na dodané zboží záruční a pozáruční servis.
4. prodávající prohlašuje, že na zboží ani jeho příslušenství neváznou práva třetích osob a zboží

nemá žádné věcné ani právni vady.
5. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že dohodu uzavřely

po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

Strana l z 3



C ,



W.
Kupní cena

l. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za zboží dle ČI. III. této smlouvy ve výši:

Cena bez DPH l 961 000,00 KČ
DPH 21 % 411 810,00 Kč
Cena s DPH 2 372 810,00 KČ

2. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s dopravou zboží do sídla kupujícího a
náklady na zaškolení obsluhy.

3. Cena zahrnuje veškeré nutné náklady prodávajícího pro plněni této smlouvy, včetně nákladů
souvisejících. Cena je sjednána jako závazná, pevná a nejvýše přípustná.

V.
Platební podmínky

l. Na předmět smlouvy bude vystavena faktura se splatnosti 14 dní.

VI.
Doba plnění

l. Prodávající dodá zboží uvedené v článku III. této smlouvy kupujícímu nejpozději do
31.12.2022.

VII.
Dodání stroje

l. prodávající je povinen dodat stroj kupujícímu způsobilé k užívání ke sjednanému účelu,
v dohodnutém množství, jakosti a provedení.

2. Místem dodání stroje je město Konice.
3. Okamžikem převzetí zboží přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží. Převzetím zboží

dle této smlouvy se dle dohody smluvních stran rozumí potvrzení předávacího protokolu
odpovědným pracovníkem kupujícího.

4. Vlastnické právo ke stroji dle této smlouvy přejde na kupujícího úhradou celé kupní ceny včetně
DPH prodávajícímu.

VIII.
Vady a zámka na zboží

l. Kupující je povinen prohlédnout zboží v den jeho předání a převzetí. V případě zjištěných vad
může kupující odmítnout převzetí zboží.

2. Smluvní strany se dohodly na záruční době 24 měsíců.
3. Záruka se vztahuje na výrobni a materiálové vady.
4. Záruka se nevztahuje na:

- na mechanická poškození stroje nárazem do jiného předmětu a pK)škození vzniklá
nedodržením návodu k obsluze nebo neodbornou manipulací se strojem řádně nezaškolenou
obsluhou

- na běžné opotřebení
5. Nárok ze záruky zaniká při úpravě nebo modifikaci stroje neautorizovaným servisem.
6. Záruční servis bude zajišťován prodávajícím. Podmínkou uznání záruky je provádění servisních,

výrobcem předepsaných kontrol, autorizovaným servisem.

Strana 2 z 3





7. Záruční doba začíná plynout dnem předání zboží kupujícímu. Záruční doba neběží po dobu, po
kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávající.

IX.
Odpovědnost za vady

l. prodávající odpovídá za to, že dodané zboží bude mít vlastnosti zabezpečující řádné užívání
zboží.

2. V případě, že se na stroji vyskytne v záruční době vada v jakosti nebo právni vadm je kupující
povinen ji uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu.

3. Reklamace musí mít písemnou formu a musí v ní být uvedeno, jakým způsobem se vady
projevují.

4. V případě, že prodávající obdrží reklamaci kupujícího, je povinen se k ní bez zbytečného
odkladu vyjádřit, to je uvést, zda vadu uznává nebo v případě, že ji neuznává, uvést, z jakého
důvodu tomu tak je.

X.
Závěrečná ujednání

l. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků,
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány
oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Smluvní vztah lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.
3. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských

oprávnění.
4. Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních

ustanovení.
5. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní

strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.
6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla

uzavřena po vzájemném projednání pode jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a její autentičnost
stvrzují svými podpisy.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci
smluvních stran. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

8. Tato smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stľan.

Za prodávajícího:
V Silůvkách dne 12.12.2022

Úäkt'ôr "A,
\'r'^' servis

raktorservis-ML, s.r.o.
ůvý čir 87, 664 46 S11Ůvky

H26S j3, DIČ: CZ2920U13

Zdeňka Puč" ová
jednatelka společnosti
Traktorservis-MI., s.r.o.

Za kupujícího:
V Konici dne 12.12.2023

Technicko stu tby 1<0 rúče,
přkpěvková

va 347, 798 52 Konice

'""°"' '""' """"""'
mck·-

.,n-, 1"|.;

(\ Pavel Veselý
,. ř litel

Technické služby Konice, příspěvková organizace

Strana 3 z 3





Traktorservis-ML, s.r.o.
www.traktorservis.cz

Nabídka: 2022_276_Traktorservis_ Technické_služby_Konice_hako_citymaster_650_demo_cenik_1_10_2022

Technické služby Konice, příspěvková organizace
Pavel veselý - ředitel
Husova 34 7
798 52 Konice
Tel.: 582 396 482
Mobil.' 6
E-mail:

Zadání:
Zadavatel má záměr pořídit multifunkční zametací stroj.

ŘešenĹ"
Navrhuji profesionální zametací stroj nejmodernější koncepce, HAKO Citymaster 650 se
stálým pohonem všech kol 4x4. Tento model vyniká velice kompaktními rozměry (šíře na
standardních pneu 109 cm) a obratností (kloubové provedeni). stroj je koncipován jako
multifunkční s možnosti celoročního využiti (letní a zimní režim provozu).

P "
.

F ·

0 e "

r a:

;: '" · , F,,,

Ilustrativnl vyobrazeni- profésionálnl zametací stroj hako Citymaster 650 s přední dvoukartáčovou zametacíjednotkou.

prodej - servis a náhradní díly Traktorservis-ML, s.r.o,, Silůvky č.ev. 87, 664 46 Silůvky
www,traktorservis.cz Tel.: +420



Tŕaktorservis-ML, s.r.o.
www.traktorservis.cz

[Technický popis stroje HAKO Citymaster 650:

jedná se o multifunkční komunálni nosič nástaveb vybavený jako zametací
stroj vhodný pro údržbu chodníků, parkovacích ploch, místních komunikaci v obcích a
ve městech a dalších venkovních ploch.

Svou konstrukcí a možnosti použiti různých nástaveb umožňuje HAKO
Citymaster 650 celoroční profesionální nasazeni.

Motor:
Vodou chlazený, 3válcový vznětový motor Yanmar nastavený na výkon 25,5 kW (34,7 ps) při
2.630 ot/min. Přímé vstřikováni paliva Common rail, zdvihový objem motoru 1.642 cm', objem
palivové nádrže 41 litrů. Motor splňuje mezní hodnoty dle směrnice o výfukových plynech 2016 l
1628/ EG, stupeň V.
stroj je typově homologován dle EU - schváleni jako traktor (LOF).

jízdní pohon:
Hydrostatický pohon kol pomoci 4 motorů, trvalý pohon 4 kol. Hydrostatický jízdní pohon
s automatickou regulaci zátěže při přepravní jízdě. Otáčky motoru přizpůsobené rychlosti jízdy·
pomoci 2 pedálů (vpřed/vzad). Pracovní režim se třemi úrovněmi konstantních otáček (1.900
ot/min - režim EKO, 2.250 ot/min - režim STANDARD, 2.630 ot/min - režim MAX).

Podvozek a řízeni:
4-kolový podvozek s kloubem s integrovanou kompenzaci vybočeni a tlumeni náklonu. Plně
hydraulické řízení s rejdem 53 : Systém rychlé výměny nástaveb.

,jízdní režimy - rychlosti:
jízda vpřed- přepravní režim 0-25 km/h

\

' ' '., ,'
jízda vpřed - pracovní režim 0-25 kmih \ '
jízda vzad 0-12 kmih

Pneumatiky:
Vpředu/vzadu 23x8.50-12 10PR - Univerzálni pneu
Vpředu/vzadu 23x10.5-12 6PR - Trávnikové pneu
Vpředu/vzadu 270/50-R12 - Komfortní pneu

=ické zabrzděn° uvolněn'm plynového pedálu hydrostatická brzda působící na všechna 4

kola. Přídavná mechanická parkovací brzda s účinkem na zadní nápravě.

Kabina řidiče:
ROPS, 1-mistná komfortní kabina, zasklená bezpečnostními skly. 2x
rámové dveře s posuvnými okny, sklopná zpětná zrcátka vlevo a
vpravo. Sedadlo řidiče záleží na výběru dle ceníku. Možnost seřízeni
sloupku řízeni. OdkládacI plochy pro osobní věci. MultifunkčnI displej Dp'

,,pro ovládáni stroje, displej s pracovními hodnotami a parametry ",
stroje. Kabina je vytápěna a klimatizována.

Elektrické zařízení
12V - zařízení, akumulátor 12V 74 Ah, třífázový generátor 14,4 V BOA.
homologace, pracovní světlomety, maják, zásuvka 12V.

Hydraulický systém:
Vysokotlaká hydraulika s elektricky ovládaným řídíchn blokem.

prodej - servis a náhradní díly 'I'raktorservis-ML, s.r.o., Silůvky č.ev. 87, 664 46 Silůvky
www.traktorservis.cz Tel.: +420



Traktorservis-ML, s.r.o.
www.traktorservis.cz

Přední hydraulický okruh
Zadní hydraulický okruh
Přední kontrolní okruh
Zadní kontrolní okruh
jízdní pohon
Systém čisté vody s elektrickým
vody na 150 litrů s mechanickým

27-27 l/min při 195 bar
21-29 Umiň při 195 bar
1 x dvojčinný, elektricky přepínatelný
1 x dvojčinný
0-110 l/min, max. 320 bar

vodním čerpadlem, nastavitelné množství vody, zásobník čisté
ukazatelem hladiny.

Zvedací závěsl připojení:
Hydraulický přední zvedací závěs, zdvihací sIla 500 kg ve spojení s rychloupinacim trojúhelnIkem
KAT. O. Připojení zadních nástaveb pro sypače do 400 kg. Nakládací korba (za příplatek) nosnost
375 kg. Příprava pro tažné zařIzení (za příplatek), čepová spojka popř. kulová hlava (oboji za
příplatek)

Rozměry - základního nosiče bez nástaveb:
Celková délka mm
Šířka -standardnútrávníkové pneu mm
výška mm
Rozvor mm
Rozchod (standardní pneu) mm
Poloměr otáčeni - vnitřnúvnějši mm

3.126
1.074/1.200
1.969
1.270
866
700/2.040

Hmotnosti:
Pohotovostní hmotnost základního stroje
(CM650, odchylky dle výbavy)
Přípustná celková hmotnost
Přípustné zatíženi předni/zadni nápravy
Hmotnosti nebrzděného/brzděného přívěsu

kg 1.350

kg 2.200
kg 1.200/1.500
kg 500/1.750

Zametací jednotka se dvěma kartáči:
Přední zametací sací agregát s talířovými kartáči s 3-násobnou ochranou proti najeti v zorném poli
řidiče. Sací hubice uložená mezi koly s ochranou proti najetí. Dva hydraulicky poháněné držáky
pro 720 mm diskové kartáče (za příplatek). Maximálni zametací šířka 1.850 mm. Vnitřní zametací
rádius 1.050 mm. Regulovatelné otáčky zametacích diskových kartáčů 0-120 ot/min. Hydraulicky
ovládaná pracovni šířka obou kartáčů. Sklon kartáčů nastavitelný mechanicky individuálně.

prodej - servis a náhradní díly Traktorservis-Ml., s.r.o., Silůvky č.ev. 87, 664 46 Silůvky
www.traktorservis.cz Tel.: +420



a,=W \\\\\mrakl()rxt'r\lMc/

Šířka sací hubice

Zamezeni prašnosti:
Zásobník na vodu vzadu, pro zkrápění na obou talířových kartáčích a pro zkrápěni v sací hubici
pro omezeni prašnosti.

Sací turbina:
Hydraulicky poháněná radiálni turbina. přípojka vody pro čištění.

Zásobník na smetky:
Zásobník je vyroben z hliníku. jmenovitý objem 600 l, din EN 15429:5351. Užitečné zatíženi
zásobníku je 500 kg, je hydraulicky výklopný, ruční čerpadlo pro vyklopeni zásobníku v případě
nouze (za příplatek). Vyprazdňovací výška 1.430 mm, vyprazdňovací šířka 865 mm.

Rozměry vozidla HAKO Citymaster 650 s dvoukartáčovou zametací jednotkou:
Celková délka mm 3.750
Pohotovostní hmotnost kg 1.700
(CM650, odchylky dle výbavy)

Rozměrový náčrtek v provedení samosběrného zametače:

~

¶485 _

1144 _

j

l

Ĺ

Š
" S

' !
"j DO

40

g '

88¶

¶085

3899
~ ~

prodej - servis a náhradní díly 'I'raktorser\ Ĺs-MI., s.r.o., Silůvky č.ev. 87, 664 46 Silůvky
www.traktorservis.cz p Tel.: +420



Traktorservis-ML, s.r.o.
www.traktorservis.cz

Hako-Citymaster 650 - DEMO

obj.kód Typ Ks Cena za ks
(V €)

99147095 oranžová (RAL 2011) 1 1 536,00
99147015 Citymaster 650 1 47 299,00
99147017 vytápěcí systém a klimatizace 1 2 792,00
99351200 třetí bod předního závěsu - nastavitelný 1 268,00
99143997 olej hydraulika - Standard 1 183,00
99261904 nebo: externí ovládání hydrauliky v zadní části 1 602,00
99261805 výstražný maják led 1 134,00
99261114 LED osvětlení pro pravostranné řízení 1 1 575,00
99843130 zpětné vyhřívané zrcátka 1 478,00
99147081 sloupek řizenI - comfort 1 1 892,00
99844702 sedadlo pro řidiče - GRAMMER MSG75GL-521 1 1 922,00
99301500 univerzálni pneumatiky - 23.00x8.50-12 1 1 367,00
99301510 rezerva - univerzálni pneumatika 23.00X8.50-12 1 343,00
99261813 pracovní LED reflektor - 1 kus 1 279,00
99261411 odpojovač baterie 1 267,00
99849940 centrálni mazací systém - jednotka pro CM 650 1 1 089,00
99113410 přípojka k hydrantu 1 330,00
99261312 příprava pro rádio 1 390,00
99144612 kamera - couvání 1 1 105,00
99144613 přídavná kamera sací hubice 1 390,00
99147531 recikulačnľ odtok vody 1 167,00
99144711 světlo a signál - couvání 1 193,00
99145700 baliček povinné výbavy 1 123,00
99262501 Tempomat a omezovač rychlosti 1 322,00
99843501 ukazatel podtlaku v zásobníku (úrovně naplněni) 1 438,00
99148602 rychlovýměnný vozík pro zásobník 1 2 102,00
99148620 odstavné nohy pro zásobník 1 428,00
99148612 stojan na odstavení zametací jednotky 1 541,00
99147500 univerzálni sací jednotka - cirkulačnI vodní systém 1 11 725,00
99147598 barva jednotky - oranžová RAL 2011 1 578,00
99144510 ruční sací hadice - 3,80 m 1 1 116,00
99147520 ruční hydraulická pumpa - k vypuštěni zásobníku 1 624,00
99113912 vysokotlaký čistič - 13 l/min @ 120 bar, ruční pistok 900 mm, hadice 10 m 1 3 138,00
99147510 komfortní paket - zásobník 1 307,00
99147600 Zametací jednotka - dvoukartáčová 1 5 440,00
99147800 přípojná sací hubice 1 764,00
99113202 standardní kartáč - oceVpolypropyien 2 150,00

Celková cena v € bez DPH € 92 547,00
Kurz přepočtu € 26,-KČ

Celková cena v KČ bez DPH 2 406 222,-KČ
Zaokrouhleno -Celková cena v"Kč bez DPH 2 406 200,-KČ

prode,j - servis a náhradní díly Trakt()rservis-Ml., s.r.o., Silůvky č.ev. 87. 664 46 Silůvky
vvwrv.traktorservis.cz Tel.: +420 7



Traktorservis-ML, s.r.o.
www.traktorservis.cz

Ceníková cena HAKO CM 650:
Sleva (referenční akce"DEMO*/'

Cena celkem:
*zce/a nový nadstandardně vybavený předváděcí stroj

2 406 200,-KČ bez DPH
-445 200,-KČ bez DPH

1 961 000,-KČ bez DPH

Obchodní a dodací
Vyobrazeni.'
Termin dodáni:
Doprava:
Záruka:
Zaškolení obsluhy.'
Servis:
Náhradní díly
Platnost nabídky:

podmlnkV:
veškerá vyobrazeni mají ilustrativní charakter
říjen 2022
v ceně zař/zenlje zahrnuta doprava a instalace
12 měsiců+12 měsíců
v ceně zařízeni je zahrnuto zaškoleni obsluhy
zajišt'ujeme autorizovaný záruční a pozáruční servis
zajišt'ujeme dodávky originálních náhradních dílů
do 15.12.2022

Nabídku pro vás zpracoval

tra
YYy e rvi s

T
&1l úvky

,/C·

l
prodej -servis a náhradní díly i xillj\kyť'.e\. 87. 664 46 Silmky

wrvw.traktorservis.cz lei.: '-421)


